Statte Booken, Landbon

derua. Zonden. Sacrorum. Ide. Hinc. Garder.
nas. Fuentarum. Lomigay. Fort. Lomigay. De. Scler.
Littitior. off. Ludw. Sattigwiden. Anno 2

1 6 0 0 N. 26

act met etrat
Suenant non cobudentur
nas domine demonstra
et semitas tuas edoce
Dloria patri
perita quis domine pote
n tin tua. et veni. ut
onmentu
de mer. am in ptegete
te libera me saluari
Luis. **Adrianus.**
catus. Suenant quia
dora est. iam nos de sop
urgere. Ihuus emi propi
nostra labis: quam cu
amius. Noe pcellit: di
pte appropinquabit.
namus ergo opera te
ay. i. mdu. am in arma
s: sicut in die honeste
mulerius. Non in amies
mala et el. metatibz. no
abibibus. et in mdu.
na contentione. et emu
ne: sed in mdu. in vo

let ihs ierolobimus et uenit **mathiu**
bethphage ad montem ohyue
ti: tunc misit duos discipulos.
dicens eis. Ite in castellum
qd contra uos est: et statim
inuenietis asinam alligata
et pullum cu ea. Soluite et
adducite uicini. Et si quis vo
bis aliquid dixerit. Dicitis qd
dnus huc opus habet: et cofessi
dimittet eos. Hoc autem totum
factu est: ut adimpleret qd
dictu est per ieremiam propheta:
dicentem. Dicitis filie syon. et
te rex tuus uenit tibi: man
suetus. et sedens super asinam
et pullu filiu sibi iugabis.
Suntis autem discipuli: fecerit
sicut uocant illis ihesus. i. ad
ducit aut asinam et pullum.
Et inuenerunt super eos ues
timenta sua: et eum de syon
sedere fecerunt. plurima et
tunc ed: fuerunt uestime

ta sua in via. **I**hu autē cede-
bant ramos de arboribus;
et sternebant in via. **T**imbe-
autē que p̄cedebant et que
sequebantur: clamabant di-
centes. **G**loria filio dauid:
benedictus qui uenit in noīe
domini. **Off.** Ad te domine leua-
ui animam meā deus meus in
te confido non erubescam neq; ir-
videant me inimici mei etenim
inimici qui te expectant nō con-
fundentur. **Leue. 23.**

Hec sacra nos domine poten-
ti uirtute mūdatis: ad simi fa-
ciant puriores uenire princi-
pium. **per. 10.** Dominus dabit benigni-
tatem et terra nostra dabit fructū
Suscipiamus dñe **copl.** simi
misericordiam tuam in medio
templi tui: et reparationis ure
uentura solempnia. congruis
honoribus p̄cedamus. **Do. 11.**

Populus syon ecce dominus ue-
niet ad saluandas gentes et
audiam faciet dñs gloriam uocis
sue in leticia cordis uestri. **ps.** Eum
regis israhel intende qui deducis
uelud ouem ioseph. **Gla. 100.**

Aperita dñe corda nostra ad
parandas uirginitati tu

mas: ut per eius aduentū pu-
rificatis tibi mentib; seruitū
mereamur. **per. e. 10. Roma.**

Hec: Quę scripta sunt
ad nostram doctrinā scrip-
ta sunt: ut per patientiam
consolationem scripturam in
spem habeamus. **Deus autē pa-**
tencie et solaci. det uobis id
ipsum sapere in alterius: sicut
ih̄m xp̄istū: ut unanimes u-
na ore honorificetis deū. **1. p̄.**
domini nostri ih̄u xp̄isti. **propt̄**
quod suscipite munera: sicut
et xp̄istus ih̄s suscepit uos in
honorem dei. **Dico enim.** xp̄m
ih̄m m̄strum fuisse circumci-
sionis p̄ter ueritatem dei. ad
cōfirmandas promissiones ve-
trum: gentes autē sup̄ multa
honorare deū sicut scriptū est.
propterea confitebor tibi in
gentib; dñe: et uocū tuā ca-
tabo. **Et iterum dicit.** Letamini
gentes cum plebe eius. **Et uer.**
laudate omnes gentes dñm: et
magnificate eum omnes popl.
Et iterum ysaias ait. Erunt ta-
dix uelle et qui exurgeret in ge-
gentes. in eum gentes sp̄abit.
Deus atem sp̄i repleat uos ad

18
nobis generacionis e auctor:
ita et immortalitatis sic ipse lar
tor. ihesus xps filius tuus dñs
noster. Qui tecū. *de mfm oct.*

Quoniam mediū silenciū tenerēt oīa
et vox in suo cursu mediū iter
haberet omnipotēs sermo tuus dñe de
reus a regalibus sedibz venit. *v*

Dñs regnauit decorem indutus est i
dutus est dñs fortitudinē et p̄curreit se

Om̄p̄c̄ sempiternus. *or̄* virtute.
ne deus dirige actus nos
uos in beneplacito: ut in uoīe
dilecti filii tui mereamur bonis
opibz habundare. *Deū. galathas*

Heres. Quanto tpe heres p̄
mundus est nichil differt a
seruo cum sit dominus omnium:
sed sub tutoribus ac actoribz est.
usq; ad p̄finitū tpe a patre. Ita
et uos cum essemus p̄uuli: sub
elementis mūdi huius eram̄
seruientes. *Ac ubi uenit pleni
tudo q̄ns: misit deus filium su
um natum ex muliere. factū
sub lege. ut eos qui sub lege erāt
redimēt. ut ad op̄acionem filioꝝ
reciperemus. Quoniam autē estis
filii dei: misit deus sp̄m filii
sui in corda uestra clamantē ab
pa pater. Itaq; iam non ē seruus*

sed filius. Quod si filius et heres
per deum. *R* Speciosus forma p̄
filius hominū diffusa est grana in la
buis tuis. *v* Erunt autē tūc in eū uerba
bonū dico ego opera mea regi linḡ
mea calamus scribe uelociter scri
bentis. *Melua v* Dñs regnauit ex
ultet terra letentur insule multe.
A illo tē. *erat ioseph s̄ lucam*
et maria mater ihesu miran
tes: sup̄ his que dicebantur ab
illo. Et benedixit illis symeon:
et dixit ad mariam matrem ei.
Ecce positus est hic in iherosolimam
et in resurrectione multorū in
israhel: et in signū cui contradi
centur. Et tuam ip̄m aīam per
transibit gladius: ut reuelent
ex multis cordibz cogitationes.
Et erat anna p̄phetissa filia sa
muel: de tribu azer. Hec p̄cesserat
in diebus multis et uixerat cū
uīro suo annis septem a uirgini
tate sua. *Et hec uidua erat. usq;
ad annos octoginta quatuor. et
non discedebat de templo. ieru
sims et obsecrationibz seruēs
nocte ac die. Et hec ipsa hora si
ueniens confitebatur dño: et lo
quebatur de illo omnibz qui
expectabant redemptionē isrl.*

sunt paterit omnia secundum le
 galia reuerti sunt in gra
 m. curatam suam nazara
 uer autē crecebat et
 abatur: plenus sapie
 et dei erat cum illo. *Off*
 ius qum firmant orbem terre qui
 dicitur parata sedes tua
 et cetera. *Senre*
 qms dne ut oculis
 mundus oblatu:
 quis me deuocione
 et effectu beate per
 unum. *Deo*
 et ma rem eius et na
 uis defuncti sit em qui
 puer. *Compl*
 que dme opacionem
 tua uoluita purga
 et desideria compleantur.
In curatore dmi Offi
In curatore dmi
 qui uobis nan salua
 mem celebrate du
 abis nitanti: fac nos qms eius
 quocumqz duranti iuniori. *cu*
 huius carnali conuictio uer
 em ceteri. *Eplā* apparuit beati qn
 las. *g* viderunt omnes fines. *re*
 alleluia. *v* Iherusalem deus obitu
 deus loquens patribus in prophetis no
 uissime diebus: istis locutus est nobis

in filio suo. *Secundum Iudaeos*
 A illo te: postquam consummatis
 dies octo ut circumderetur in
 vocatum est nomen eius iheremias
 et ad vocatum est angelo
 usqz in xpo conuenit. *Off*
Off *In finit celi et terra. *Le**
Pra qms dne per hoc munus
 que dmi nostri ihesu xpi ad
 ne natiuitatis nostris g
 murificati mentis w
 consequantur. *Dei* *pfacio*
 conuocantes dmi *et* *uo* *post* *acta*. *Off*
 viderunt omnes fines terre saluati
Pra qms dne ut *Compl*
 quod saluatoris nostri *ep*
 uerata sollempnitate *re*
 ypetue nobis redemptione
 conferat medicinam. *p* *cu*
 natiuitate usqz ad purificatione
 uirgine ma. *Deus* qui saluus *et* *ep*
Sec *numeris* *nris* *ep* *Heo* *nos*
 unius. *In* *uigilia* *Egyptie* *offi*
Pra qms dne *ep* *ut* *fulgebit*. *Stia* *in* *excellis*. *et* *rel*
 et alleluia. *no* *dur* *nisi* *lit* *dura*. *colla*
Qorda nostra qms dome
 nenture festiuitatis *ep*
 nos illustrer: quo mundi huius
 tenebris carere valeamus. *et*
 memi ad patriam claritati
 eterne. *is* *Eplā* apparuit beati
g *Sicut* *is* *qui* *uenit*. *Silla*. *v* *ep*
am *re* *ep* *is* *is* *is* *is*

...derunt in eum
 ...esperant in dno et f
 ...derunt de peccatione mea
 ...meum sicut nona pmi
 ...ha dno qd **scit** do rrs
 ...ad sacrifici
 ...mand i subditoz f cor
 ...fascet. **P. pf.** cor
 ...salutari tuo i noie di
 ...abimus **p con**
 ...dne nos pceptis sacra
 ...a crimine i ad ce
 ...pducet. **P. li pl**
 ...dne pld tuo i dnm
 ...laborante ppiu
 ...**f. m** respicite grege
 ...tus suo in uob gregabo
 ...is terris i effunda si
 ...dam q nuocabim ab
 ...is i dabo uob sp
 ...**S**icut dicit do i oi te f i ei
 ...sine do uobai i flectam qe
 ...pna meritoz i pto **o**
 ...uerna prebes mise
 ...tus: ut reatus nri
 ...ulgentia ualeat pa
 ...**Exechiel aplice**
 ...**do.** sificabo no
 ...i ut faciant geres
 ...ficatus suo in uo
 ...nam quippe uos de
 ...o de vniuersis
 ...a uos i tra unum
 ...uos aqm mu ia

i mudo ab omni magis
 ...is iis i ab vniuersis p d i uris
 ...mudo uos. **Et** dabo uob cor no
 ...um i spm nouu ponā in medio
 ...i. **Et** auferam cor lapideu de ter
 ...ne um: i dabo uob cor carneu: i sp
 ...ritu meū ponā in medio ur. **Et**
 ...faciā ut in pceptis meis ambule
 ...tis: i iudicia mea custodiatis et
 ...operā. **Et** habitabitis i tra qm de
 ...di pib: uris: i eritis in iplm et e
 ...go ero uob i dnm. **dic** do **apc. R**
 ...emte filii amate me timore dmi dabo
 ...uos. **Et** credite ad eū i illumiuati et
 ...facies ue i cofundent. **D**ns uobai. **Dic**
 ...**P**rius qd omni deus. **o** **flectam**
 ...ut quos ieiunia uotua castigant
 ...pa cuoq: deuocio sca letificet: ut
 ...renis affectib: mitigatis facibus
 ...celestia capiamus. **P. i ysaie apli**
Hec dicit do **ds.** Lauam mudi
 ...estote: auferete malu cogitan
 ...onū ur: ab oculis meis. **Q**uestote
 ...agere pūse: dicit bñ face. **I**te i
 ...diciū subuente oppresso iudicate
 ...pupilla defendite iudua i uenite
 ...et arguite me dicit dñs. **S**i fuerit
 ...pca ura ut cottinum: qm iux deal
 ...babitur. **Et** si fuerit rubra qm v
 ...unculus: uelut lana alba erunt
 ...**S**i uolueritis i audieritis me: bñ
 ...na tre comedetis. **S**icut do **omni**
Rsta gens em e dñs deus cor pld
 ...me elegit dñs in hereditatem sibi. **B**